
UL. TWARDOWSKIEGO 16, 30-312 KRAKÓW, TEL. +48123419001, FAX 123419099, E-MAIL biuro@ncn.gov.pl
REGON: 121361537, NIP: 6762429638

Dział Spraw Organizacyjnych
DSO.271.4.2025 Kraków, 05-06-2025 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 05 czerwca 2025 r. o godz. 12:30 na Platformie SIDAS.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości: 725 306,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

1. Clar System S.A.
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań 688 476,78 zł

2. Konsorcjum:
Clean Perfect Plus Sp. z o. o. – Lider
ul. Chrościckiego 23, 02-404 Warszawa
ROKA A.I. Kantorski Spółka Komandytowa – Partner
ul. Polna 14, 97-300 Piotrków Trybunalski 
adres kor. ul. Polna 14, 97-300 Piotrków Trybunalski 

775 909,92 zł

3. PPU CZA-TA NICIAK SPÓŁKA JAWNA 
ul. Żabia 15 
97-300 Piotrków Trybunalski 528 267,93 zł

4. Konsorcjum:
DGP CLEAN PARTNER SP. Z o.o. - Lider
ul. RTM Witolda Pileckiego 63, 02-781 Warszawa
CTG SP. z o.o. – Partner
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59 -220 Legnica
7MG SP. z o.o. – Partner 
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59 -220 Legnica
adres kor. ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59 -220 Legnica

785 314,55 zł

5. Konsorcjum:

Dotyczy postępowania:
Nazwa Kompleksowe usługi sprzątania pomieszczeń biurowych oraz utrzymanie czystości

na przylegającym do budynku terenie zewnętrznym
Znak sprawy DSO.271.4.2025
Zamawiający Narodowe Centrum Nauki

mailto:biuro@ncn.gov.pl


UL. TWARDOWSKIEGO 16, 30-312 KRAKÓW, TEL. +48123419001, FAX 123419099, E-MAIL biuro@ncn.gov.pl
REGON: 121361537, NIP: 6762429638

Frontida sp. z o.o. -  Lider 
ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków
EKTHESE Spółka z o.o. – Uczestnik 
ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków
adres kor.ul .Pychowicka 7/9, 30-364 Kraków

671 346,72 zł

6. PROMOS SP. z o.o.
ul. Kocmyrzowska 13 A
31-750 Kraków

695 774,06 zł

7. HEMAG H. GUZIAK SPÓŁKA JAWNA
ul. Konecznego 8 
31-216 Kraków

664 766,37 zł

8. BDW EKO sp. z o.o. sp.k.
ul. Olimpijska 14
41-100 Siemianowice Śląskie

670 652,04 zł

9. Konsorcjum:
Security & Cleaning System Spółka z o.o.-Lider
ul Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław
Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka Komandytowa - Członek
Plac Grunwaldzki 12-14, 50-363 Wrocław
adres kor. Jana Karola Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz

633 824,16 zł

10. Konsorcjum:
AGRO-SERVICE Piotr Kulak – Lider
ul. Sarmacka 7, 40-607 Katowice
PADSERWIS Sp. z o.o.- Członek 
ul. Sarmacka 7, 40-607 Katowice

708 805,08 zł 

mailto:biuro@ncn.gov.pl

		2025-06-05T12:33:47+0000
	Justyna Małgorzata Chłopek




